重庆两江新区建设管理局
[bookmark: _GoBack]关于重庆重恒家节能技术有限公司等11家
建筑业企业资质的公告

根据《中华人民共和国建筑法》、《建筑业企业资质管理规定》（住建部第22号令）、《建筑业企业资质标准》（建市〔2014〕159号）、《建筑业企业资质管理规定和资质标准实施意见》（建市〔2015〕20号）、重庆两江新区建设管理局《关于印发〈重庆两江新区建设行业企业资质审批告知承诺（试点）实施方案〉的通知》（渝两江建发〔2018〕23号）等规定，现将我局以告知承诺制方式审批通过的重庆重恒家节能技术有限公司等11家建筑业企业资质予以公布，广泛接受社会监督。以告知承诺制方式审批的建筑业企业名单如下：
	序号
	企业名称
	资质类别、序列、等级

	1
	重庆重恒家节能技术有限公司
	电子与智能化工程专业承包二级

	2
	重庆九品智能工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包二级

	3
	重庆善森暖通设备有限公司
	电子与智能化工程专业承包二级

	4
	重庆一苇以航科技有限公司
	电子与智能化工程专业承包二级

	5
	重庆艺神广告有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包二级

	6
	重庆腾越科技发展有限公司
	电子与智能化工程专业承包二级
建筑装修装饰工程专业承包二级

	7
	重庆履行机械设备有限公司
	特种工程（特殊设备起重吊装）专业承包不分等级

	8
	重庆两江智慧城市投资发展有限公司
	电子与智能化工程专业承包二级

	9
	重庆缮者建设（集团）有限公司
	模板脚手架不分等级

	10
	重庆顺翔建筑工程有限公司
	特种工程（结构补强）专业承包不分等级

	11
	重庆仁旺建设有限公司
	电子与智能化工程专业承包二级、
建筑装修装饰工程专业承包二级、
消防设施工程专业承包二级

重庆两江新区建设管理局
                         2022年12月26日